
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 119

28 Μαρτίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 20.087,47 
τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Μακρυά Μύτη» Δή−
μου Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων. .......... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 88.787,11 
τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Μακρυά Μύτη» Δή−
μου Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων. .......... 2

Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.757,42 m2 ως αναδασω−
τέο λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΜΠΕΡΙΤΣΟ», Τ.Κ. 
Παλαιομάνινας της Δ.Ε. Αστακού του Δήμου Ξη−
ρομέρου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας. ................................... 3

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.   11545/561 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 20.087,47 

τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Μακρυά Μύτη» Δήμου 
Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 
117, παρ. 3 του Συντάγματος

2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του 
Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.1979), «Περί προστασίας 
των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της 
Χώρας», όπως ισχύει.

3. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08.07.80 και 182447/3049/ 
24.09.1980 εγκύκλιες διαταγές και αποφάσεις του 
Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο εν λόγω 
θέμα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/2003 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/1990 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/31.07.1990).

6. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το Π.Δ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί Οργανισμού 
της αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

9. Την υπ’ αριθμ. οικ.50524/5097/2012 απόφαση της 
Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι−
γαίου «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών 
πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/05−12−2012).

10. Το υπ’ αριθμ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Διεύθυν−
σης Προγρ. Παραγωγής.

11. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/20−02−2014 εισήγηση − έκθεση φω−
τοερμηνείας της Δασολόγου Αν. Δρασκίδου, καθώς και 
την υπ’ αριθμ. ΔΥ/17−02−2014 ομοίως εισήγηση της ίδιας 
υπαλλήλου αναφορικά με την εξέταση του χαρακτήρα 
των εκτάσεων που βρίσκονται εντός των ορίων της πυρ−
καγιάς που έλαβε χώρα στις 28−05−2013 στην ίδια θέση

12. Τη σύμφωνη γνώμη της Προϊσταμένης του Τμήμα−
τος Προστασίας και της Διευθύντριας Δασών Ν. Κυκλά−
δων, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη διατήρη−
ση του δασικού χαρακτήρα, την προστασία των εδαφών, 
του δασικού περιβάλλοντος και την αποκατάσταση της 
βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή/και τεχνητή αναδά−
σωση, την έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79, 
όπως αυτή αντικαταστάθηκε και ισχύει), που καταστρά−
φηκε σταδιακά από εκχέρσωση από το 1988 και μετά, 
όπως αυτή απεικονίζεται με κόκκινο περίγραμμα στο 
συνημμένο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ, κλίμακας 1:3.000, το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. Η 
ανωτέρω έκταση, εμβαδού 20.087,47 τ.μ., βρίσκεται στη 
θέση «Μακρυά Μύτη» Δήμου Πάρου νήσου Πάρου, Νομού 
Κυκλάδων και έχει όρια:

Ανατολικά: αγροτικής μορφής εκτάσεις. 
Δυτικά: δασικής μορφής έκταση.
Βόρεια: αγροτικής μορφής εκτάσεις.
Νότια: αγροτικής και δασικής μορφής εκτάσεις.
Β. Τα παραπάνω όρια της εκχερσωμένης έκτασης, 

προσδιορίζονται ακριβώς στον παρακάτω πίνακα συ−
ντεταγμένων στο σύστημα ΕΓΣΑ ’87.

1101

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.04.04 10:34:12
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



1102 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Χ Ψ Χ Ψ

599497.03 4095641.33 599626.51 4095448.11

599516.96 4095606.14 599616.39 4095447.50

599560.66 4095573.84 599607.16 4095452.53

599595.34 4095581.19 599607.16 4095452.53

599631.29 4095561.28 599598.34 4095452.95

599652.24 4095561.87 599591.34 4095457.60

599686.95 4095548.71 599584.49 4095457.57

599701.92 4095527.77 599572.32 4095459.25

599698.10 4095497.07 599562 4095467

599665.61 4095493.12 599522 4095487

599642.38 4095474.88 599500 4095515

599497.03 4095641.33

599516.96 4095606.14

599560.66 4095573.84

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

   Ερμούπολη, 11 Μαρτίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1103



1104 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ.15075/729 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης, εμβαδού 88.787,11 

τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Μακρυά Μύτη» Δήμου 
Πάρου νήσου Πάρου Νομού Κυκλάδων.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρου 24, παρ. 1 και του άρθρου 

117, παρ. 3 του Συντάγματος
2. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38, και 41 του Ν. 998/79 

(ΦΕΚ 289/τ.Α΄/29.12.1979), «Περί προστασίας των δασών 
και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως 
ισχύει.

3. Τις υπ’ αριθμ. 160417/1180/08.07.1980 και 
182447/3049/24.09.1980 εγκύκλιες διαταγές και αποφά−
σεις του Υπουργείου Γεωργίας, που αναφέρονται στο 
εν λόγω θέμα.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 15 του Ν. 3208/03 
«περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του άρθρου 120, του Ν. 1892/90 (ΦΕΚ 
101/τ.Α΄/31.07.1990).

6. Τις διατάξεις των άρθρου 6, του Ν. 3200/1955 περί 
διοικητικής αποκέντρωσης, όπως και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα με το Ν.Δ. 532/1970.

7. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87A΄/07−06−2010) «Νέα Αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

8. Το Π.Δ. 143 (ΦΕΚ Α΄ 236/27−12−2010) περί Οργανισμού 
της αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

9. Την υπ’ αριθμ. οικ.50524/5097/2012 απόφαση της Γ. Γ. 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου «Παροχή εξουσιο−
δότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» στον Προϊστάμενο της 
Γενικής Διεύθυνσης Δασών και Αγροτικών Υποθέσεων 
κ.λπ.» (ΦΕΚ 3243/05−12−2012).

10. Το υπ’ αριθμ. 192743/21−11−2006 έγγραφο του 
Υπ.Εσ.Δ.Δ.Α., του Εθνικού Τυπογραφείου, της Διεύθυν−
σης Προγραμματισμού Παραγωγής.

11. Το υπ’ αριθμ. 72684/1191/28−11−2013 έγγραφο−εισήγη−
ση του Δασονομείου Νάξου, συνημμένης της έκθεσης 
αυτοψίας.

12. Την υπ’ αριθμ. ΔΥ/17−02−2014 εισήγηση− έκθεση φω−
τοερμηνείας της Δασολόγου Αν. Δρασκίδου. 

13. Τις υπ’ αριθμ. 5785/10, 3690/09/2011 Πράξεις χαρα−
κτηρισμού, σύμφωνα με τις οποίες τμήματα εντός της 
έκτασης που κηρύσσεται αναδασωτέα με την παρούσα 
αποτελούν εκτάσεις δασικής μορφής.

14. Την υπ’ αριθμ. 202/08/2009 απόφαση Α/θμιας ΕΕΔΑ 
Ν. Κυκλάδων, σύμφωνα με την οποία μέρος του τμή−
ματος Ε3 το οποίο βρίσκεται εντός της έκτασης που 
κηρύσσεται αναδασωτέα με την παρούσα, αποτελεί 
έκταση δασικής μορφής

15. Τη σύμφωνη γνώμη της Προϊσταμένης του Τμήμα−
τος Προστασίας και της Διευθύντριας Δασών Ν. Κυκλά−
δων, αποφασίζουμε:

Α. Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό τη δια−
τήρηση του δασικού χαρακτήρα, την προστασία των 
εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος και την αποκατά−
σταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση ή/και τε−
χνητή αναδάσωση, την έκταση (παρ. 2 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79, όπως αυτή αντικαταστάθηκε και ισχύει), που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά που εξερράγη στις 28−05−
2013, όπως αυτή απεικονίζεται με κόκκινο περίγραμμα 
στο συνημμένο απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ, κλίμακας 1:9.000, 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρού−
σας. Η ανωτέρω έκταση, η οποία αναλύεται σε τμήμα 
Ε1=Ε1α+Ε1β συνολικού εμβαδού 64.177,09 τ.μ., τμήμα Ε2 
εμβαδού 185,50 τ.μ. και τμήμα Ε3 εμβαδού 24.424,52 τ.μ., 
βρίσκεται στη θέση «Μακρυά Μύτη» Δήμου Πάρου νήσου 
Πάρου, Νομού Κυκλάδων και έχει ευρύτερα όρια:

α) Τα όρια της προς κήρυξη ως αναδασωτέας έκτα−
σης του τμήματος Ε1 συνολικού εμβαδού 64.177,09τ.μ, 
προσδιορίζονται ως εξής:

Ανατολικά: μικτής μορφής εκτάσεις (αγροτικές και 
δασικές).

Δυτικά: μικτής μορφής εκτάσεις (αγροτικές και δα−
σικές).

Βόρεια: αγροτικής μορφής εκτάσεις.
Νότια: κυρίως αγροτικής μορφής εκτάσεις.
β) Τα όρια της προς κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 

του τμήματος Ε2 εμβαδού 185,50 τ.μ. προσδιορίζονται 
ως εξής:

Ανατολικά: δασικής μορφής έκταση.
Δυτικά: δασικής μορφής έκταση.
Βόρεια: δασικής μορφής έκταση.
Νότια: δασικής μορφής έκταση.
γ) Τα όρια της προς κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 

του τμήματος Ε3 εμβαδού 24.424,52 τ.μ. προσδιορίζονται 
ως εξής:

Ανατολικά: αγροτικής μορφής εκτάσεις.
Δυτικά: δασικής μορφής εκτάσεις.
Βόρεια: αγροτικής μορφής εκτάσεις.
Νότια: βραχώδης ακτή.
Β. Τα παραπάνω όρια της καμένης έκτασης, προσδι−

ορίζονται ακριβώς στους παρακάτω πίνακες συντεταγ−
μένων στο σύστημα ΕΓΣΑ ’87.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1105

Τμήμα Ε1 συνολικού εμβαδού 64.177,09 τ.μ.

Τμήμα Ε1α, εμβαδού 19.606,85 τ.μ. Ε1β, εμβαδού 44.570,24 τ.μ.

Χ Ψ Χ Ψ Χ Ψ

599178 4095828 599497.03 4095641.33 599515.88 4095357.67

599205.79 4095812.97 599484.54 4095620.15 599554.02 4095347.27

599239.22 4095795.17 599411.81 4095629.12 599585.63 4095331.90

599287.05 4095773.95 599396.45 4095605.33 599597.63 4095335.94

599288.73 4095700.11 599387.12 4095580.99 599613 4095338

599254.29 4095708.77 599360.29 4095564.46 599613 4095338

599205.26 4095630.89 599330.21 4095534.74 599604 4095365

599186.19 4095629.72 599329.54 4095475.49 599586 4095392

599146 4095627 599349.12 4095443.81 599572 4095406

599151 4095627 599354.75 4095408.88 599562 4095467

599141 4095757 599421.77 4095406.04 599522 4095487

599465.70 4095384.11 599500 4095515

599489.71 4095359.29

Τμήμα Ε2, εμβαδού 185,50 τ.μ.

Χ Ψ Χ Ψ

599636 4095235 599635 4095219

599640 4095235 599636 4095227

599648 4095217 599633 4095232

599644 4095212

Τμήμα Ε3, εμβαδού 24.424,52 τ.μ.

Χ Ψ Χ Ψ Χ Ψ

599555.36 4094912.41 599544.66 4094705.88 599472 4094713

599579.04 4094918.50 599531.23 4094658.10 599477 4094727

599599.99 4094922.26 599538.20 4094641.89 599481 4094762

599613.42 4094931.39 599553 4094646 599503 4094799

599617.18 4094947.50 599553 4094633 599525 4094819

599626.79 4094959.07 599535 4094625 599530 4094837

599633 4094926 599507 4094617 599532 4094877

599647 4094926 599499 4094603 599550 4094861

599645.55 4094910.84 599466 4094585 599553 4094871

599625.23 4094892.73 599446 4094604 599566 4094893

599608.04 4094857.83 599463 4094674 599569 4094912

599587.63 4094827.76 599458 4094680

599580.65 4094800.92 599462 4094679

599559.16 4094749.37 599470 4094697

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

   Ερμούπολη, 11 Μαρτίου 2014 

Με εντολή Γενικής Γραμματέως
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Γενικός Διευθυντής Δασών και 
Αγροτικών Υποθέσεων

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ



1106 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1107

    Αριθμ. 13620/232 (3)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 1.757,42 m2 ως αναδασωτέο 

λόγω εκχέρσωσης, στη θέση «ΜΠΕΡΙΤΣΟ», Τ.Κ. Πα−
λαιομάνινας της Δ.Ε. Αστακού του Δήμου Ξηρομέ−
ρου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:

1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
της Ελλάδας.

2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ. 139/23−12−2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα

5. Τα άρθρα 1 παρ.1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 
7 παρ. 2 του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέ−
χωση της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λπ.» και 
ειδικότερα: α) το άρθρο 38 παρ. 1 και β) το άρθρο 41 
παρ. 1 και 3.

7 Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α'303/24−12−2003) «Προ−
στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/ 
1180/8−7−1980, β) 182447/3049/24−9−1980 γ) 141823/24−2−1983 
και δ) 179171/3−9−1985.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α΄/13−07−2010). 

10. Την υπ’ αριθμ. 11898/0379/29−01−2014 πρόταση του 
Δασαρχείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως δημόσιου 
δάσους ως αναδασωτέο, λόγω εκχέρσωσης στη θέση 
«ΜΠΕΡΙΤΣΟ», της Τ.Κ. Παλαιομάνινας της Δ.Ε. Αστακού 
του Δήμου Ξηρομέρου, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
1.757,42 m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 
παρ. 1 του Ν. 998/1979 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 
παρ. 1ε του Ν. 998/79. Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρί−
σκεται στη θέση «ΜΠΕΡΙΤΣΟ», Τ.Κ. Παλαιομάνινας της 
Δ.Ε. Αστακού του Δήμου Ξηρομέρου, Π.Ε. Αιτωλοακαρ−
νανίας, προσδιορίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 
8, 9, 10, 1 και οριοθετείται ως ακολούθως:

Βόρεια: Με ΠΔΑ 2006−007 − στο όνομα ΜΠΙΚΥΡΗ ΓΕ−
ΩΡΓΙΟΥ.

Νότια: Με αγροτικό δρόμο.
Ανατολικά: Με αγροτικό δρόμο.
Δυτικά: Με αγροτικό δρόμο.
όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμ−

μα.
Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−

τητα άσκησης αίτησης ακύρωσής της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσής της ή 
κοινοποιήσεώς της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 5 Φεβρουαρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ    



1108 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04001192803140008*


